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B408

BAceGELGRIFF SCHMAL/OVAL AUS ALUMINIUM
UND INNENGEWINDE
Farbe:
B408-01
L

Schwarz eloxiert.
B408-99
Silber eloxiert Natur.

Weitere MAfglichkeiten:
Keine.
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VARIANTI PRODOTTO

B408 - SCHWARZ ELOXIERTE AUSFAY.HRUNG - CODE 01

Codice art. L I HBCOQUddl ¢ F1 (N) F2 (N)

B408055.0001 B408055.A12M0501 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500 Aggiungi



Codice

B408088.0001
B408100.0001
B408120.0001
B408180.0001
B408200.0001
B408235.0001
B408250.0001

B408 - AUSFAY%HRUNG IN DER FARBE SILBER ELOXIERT NATUR - CODE 99

Codice

B408055.0002
B408088.0002
B408100.0002
B408120.0002
B408180.0002
B408200.0002
B408235.0002
B408250.0002

art.

B408088.A12M0501
B408100.A12M0501
B408120.A12M0501
B408180.A12M0501
B408200.A12M0501
B408235.A12M0501
B408250.A12M0501

art.

B408055.A12M0599
B408088.A12M0599
B408100.A12M0599
B408120.A12M0599
B408180.A12M0599
B408200.A12M0599
B408235.A12M0599
B408250.A12M0599

L

96
108
128
188
208
243
258

L

63
96
108
128
188
208
243
258

| HB CQdl g

88 40
100 40
120 40
180 40
200 40
235 40
250 40

12 8 10

12 8 10

VARIANTI PRODOTTO
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55 40
88 40
100 40
120 40
180 40
200 40
235 40
250 40

12 8 10

12 8 10
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500
500
500
500
500
500
500

F1 (N)

500
500
500
500
500
500
500
500

F2 (N)

500
500
500
500
500
500
500

F2 (N)

500
500
500
500
500
500
500
500

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



